國立體育大學體育推廣學系

103學年度第 2學期第 2次系課程委員會會議紀錄

壹、時間：104年 4月 30日(四) 13：00

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、主席：黃主任永寬                              紀錄：陳雅淑

肆、出席：

伍、主席報告：

陸、討論事項：

提案一：本系 104學年度課程總表修正案，請 討論。

說 明：

一、 依本系 103學年度第 2學期第 1次課程委員會會議決議辦理。

二、 修正後本系 104學年度各學制課程地圖，如附件一。

三、 新增課程之課程大綱如附件二。

決議： 修正後通過。

大學部修正內容如下：

(一) 原新增課程之運動電台實務改成「運動電台經營」

(二) 再新增休閒運動與健康促進、登山健行、攀岩、動作技能

學習、健身運動與孩童認知功能、保齡球(回歸課程)

(三) 運動行銷與贊助更名為「運動行銷」(回歸課程)

(四) 山林活動、高齡者運動及高齡者運動實務，三門課移除

二年制修正內容如下：

(一) 原新增課程之運動電台實務改成「運動電台經營」

(二) 再新增運動場館經營、休閒運動、動作技能學習、健身運

動與孩童認知功能

(三) 高齡者運動課程移除

碩士班暨碩士在職班修正內容如下：

(一) 運動推廣論文導讀與寫作移到一下

(二) 休閒產業研究移到二上

(三) 新增運動設施管理研究、兒童健康與身體活動研究。

(四) 高齡者運動研究移除。

提案二：本系課程模組修訂案，請 討論。

說明：

一、 依本系 103學年度第 2學期第 1次課程委員會會議決議辦理。

二、 本系運動賽會、幼兒體育以及休閒運動，三個課程模組如附件三。

決議：修正後通過。再請三組負責實習老師再確認模組，並將模組學分掌

握在 20至 24學分內，於 5月 8日中午前將資料寄給雅淑彙整。

柒、臨時動議：無

捌、散會： 13:30